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W odpowiedzi na interpelację złożoną w dniu 26 listopada br., dotyczącą budowy parkingu dla
aut przy ulicy Wioślarskiej w celu ułatwienia korzystania ze skateparku, uprzejmie wyjaśniam jak niżej.

Budowa parkingu przy ulicy Wioślarskiej  w rejonie  skateparku z uwagi na zakres i  charakter
niezbędnych prac, jest inwestycją, co wiąże się z koniecznością zabezpieczenia odpowiednich środków
finansowych  w  Budżecie  Miasta  Kalisza  na  opracowanie  dokumentacji  projektowej  a  następnie
wykonanie  robót  budowlanych.  Aktualne  zaangażowanie  finansowe  Miasta  w  kontynuację  zadań,
których  realizacja  już  się  rozpoczęła  a  także  zapewnienie  możliwości  wykonania  zaplanowanych
w latach  ubiegłych  inwestycji  w  tym  priorytetowych  zadań  współfinansowanych  ze  źródeł
zewnętrznych nakłada  się  na  trudną  sytuację  makro  i  mikroekonomiczną  związaną  z  występującą
światową epidemią koronawirusa SARS-CoV-2 negatywnie wpływającą na stan finansów większości,
jeśli  nie  wszystkich,  polskich  samorządów  w  tym  na  nasze  Miasto.  Mając  na  uwadze  powyższe
okoliczności obecnie Miasto Kalisz nie przewiduje budowy wskazanego parkingu.
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Szanowny Panie Prezydencie

Kaliski skatepark, cieszy się dużą popularnością zarówno, wśród dzieci jak i młodzieży. Z 
urządzeń umożliwiających jazdę na rolkach, deskorolkach, hulajnogach i rowerach  korzystają 
mieszkańcy całego miasta, nierzadko przyjeżdżając do skate parku samochodami, albo po to aby 
samemu skorzystać z atrakcji, lub przywieść swoje dzieci. Brak jest jednak dobrych miejsc 
parkingowych. Auta często są zaparkowane na poboczu ul. Wioślarskiej, w błocie lub na trawniku 
Parku Miejskiego. W związku z powyższym zwracam się z zapytaniem :
- Czy miasto Kalisz przewiduje wybudowanie parkingu dla aut przy ulicy Wioślarskiej, w celu 
ułatwienia korzystania ze skateparku? 

Z poważaniem

Tadeusz Skarżyński
Klub Radnych 

Prawo i Sprawiedliwość


